

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2561

(ชื่อหน่วยงาน) สถาบันพระบรมราชชนก (ส่วนกลาง)

วันที่ 31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	จ้างถ่ายเอกสารโครงการประชุมเชิงปฏิบัติการกรมกึ่งนวัตวิจิตร (KPI Template) คำรับรองการปฏิบัติราชการและการประเมินผลการปฏิบัติราชการ ตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ จำนวน 110 ชุด	5,099.94	5,099.94	เฉพาะเจาะจง	บจก. ดีดี ปริ้นติ้ง แอนด์ เซอร์วิส ราคาที่เสนอ 46.36 บาท/ชุด จำนวน 110 ชุด	บจก. ดีดี ปริ้นติ้ง แอนด์ เซอร์วิส ราคาที่ตกลงวงเงิน 5,099.94 - บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสม สอดคล้องกับราคาท้องตลาด และอยู่ภายในวงเงินงบประมาณ	0043/61 สว. 5 ม.ค. 2561
2	จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ	16,157.00	16,157.00	เฉพาะเจาะจง	ทจก. เอ ที เซอร์วิส เอ็นจิเนียริง ราคาที่เสนอ 16,157 - บาท	ทจก. เอ ที เซอร์วิส เอ็นจิเนียริง ราคาที่ตกลงวงเงิน 16,157 - บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสม สอดคล้องกับราคาท้องตลาด และอยู่ภายในวงเงินงบประมาณ	0044/61 สว. 8 ม.ค. 2561
3	จ้างทำแบบทดสอบภาษาอังกฤษมาตรฐานพร้อมเฉลยและคำอธิบาย	198,600.00	198,600.00	เฉพาะเจาะจง	นายวิชัย ชิตวิมาน ราคาที่เสนอ 198,600 - บาท	นายวิชัย ชิตวิมาน ราคาที่ตกลงวงเงิน 198,600 - บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสม สอดคล้องกับราคาท้องตลาด และอยู่ภายในวงเงินงบประมาณ	0045/61 สว. 9 ม.ค. 2561
4	จ้างซ่อมเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์	1,990.20	1,990.20	เฉพาะเจาะจง	บจก. ดีชายน์ พรินเตอร์ ราคาที่เสนอ 1,990.20 บาท	บจก. ดีชายน์ พรินเตอร์ ราคาที่ตกลงวงเงิน 1,990.20 บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสม สอดคล้องกับราคาท้องตลาด และอยู่ภายในวงเงินงบประมาณ	0046/61 สว. 10 ม.ค. 2561
5	จ้างถ่ายเอกสาร โครงการพัฒนาบุคลากรสาธารณสุขให้ทันกับปัญหาและสันติสุข ด้วยหลักคุณธรรม สมาธิ ปัญญา (ไตรสิกขา) จำนวน 350 แผ่น	8,051.75	8,051.75	เฉพาะเจาะจง	บจก. ดีดี ปริ้นติ้ง แอนด์ เซอร์วิส ราคาที่เสนอ 23. บาท/แผ่น จำนวน 350 แผ่น	บจก. ดีดี ปริ้นติ้ง แอนด์ เซอร์วิส ราคาที่ตกลงวงเงิน 8,051.75 บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสม สอดคล้องกับราคาท้องตลาด และอยู่ภายในวงเงินงบประมาณ	0047/61 สว. 12 ม.ค. 2561
6	จ้างถ่ายเอกสาร โครงการประชุมเชิงปฏิบัติการพัฒนาศักยภาพบุคลากรด้านงานในการคลังของหน่วยงานในสังกัดสถาบันพระบรมราชชนก จำนวน 15,288 แผ่น	5,809.44	5,809.44	เฉพาะเจาะจง	บจก. โอโปร ออฟฟิศ โซลูชั่น ราคาที่เสนอ 2.63 บาท/แผ่น จำนวน 15,288 แผ่น	บจก. โอโปร ออฟฟิศ โซลูชั่น ราคาที่ตกลงวงเงิน 5,809.44 บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสม สอดคล้องกับราคาท้องตลาด และอยู่ภายในวงเงินงบประมาณ	0048/61 สว. 12 ม.ค. 2561

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
7	จ้างเหมาบริการรถตู้รับอากาฬ จำนวน 3 วัน	63,000.00	63,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายตุนพล ไธสงค์ ราคาที่เสนอ 3,500.- บาท/คัน/วัน จำนวน 6 คัน/วัน รวม 3 วัน	นายตุนพล ไธสงค์ ราคาที่ตกลงวงเงิน 63,000 บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสม สอดคล้องกับราคาท้องตลาด และอยู่ภายในวงเงินงบประมาณ	0048/61 ลว. 15 ม.ค. 2561
8	จ้างเหมาบริการงานจัดกรรมงานทั่วไป ระยะเวลา 8 เดือน 17 วัน	213,709.68	213,709.68	เฉพาะเจาะจง	นางนงนพเยาว์ จงมี ราคาที่เสนอ 25,000.- บาท/เดือน จำนวน 8 เดือน 17 วัน	นางนงนพเยาว์ จงมี ราคาที่ตกลงวงเงิน 213,709.68 บาท	มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไข ราคาที่เสนอเป็นราคาที่เหมาะสม และอยู่ภายในวงเงินงบประมาณ	0061/61 ลว. 15 ม.ค. 2561
9	จ้างเหมาบริการงานวิเคราะห์นโยบายและแผน ระยะเวลา 8 เดือน 17 วัน	94,032.26	94,032.26	เฉพาะเจาะจง	นายพนนพเขต นามศรี ราคาที่เสนอ 11,000.- บาท/เดือน จำนวน 8 เดือน 17 วัน	นายพนนพเขต นามศรี ราคาที่ตกลงวงเงิน 94,032.26 บาท	มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไข ราคาที่เสนอเป็นราคาที่เหมาะสม และอยู่ภายในวงเงินงบประมาณ	0062/61 ลว. 15 ม.ค. 2561
10	จ้างเหมาบริการงานส่งเสริมและเผยแพร่งานวิจัย ระยะเวลา 8 เดือน 17 วัน	94,032.26	94,032.26	เฉพาะเจาะจง	นางสาวศิริยา ทองโต ราคาที่เสนอ 11,000.- บาท/เดือน จำนวน 8 เดือน 17 วัน	นางสาวศิริยา ทองโต ราคาที่ตกลงวงเงิน 94,032.26 บาท	มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไข ราคาที่เสนอเป็นราคาที่เหมาะสม และอยู่ภายในวงเงินงบประมาณ	0063/61 ลว. 15 ม.ค. 2561
11	จ้างเหมาบริการงานบริหารงานบุคคล ระยะเวลา 8 เดือน 17 วัน	94,032.26	94,032.26	เฉพาะเจาะจง	นางรุ่งทิพา หานูวัตร ราคาที่เสนอ 11,000.- บาท/เดือน จำนวน 8 เดือน 17 วัน	นางรุ่งทิพา หานูวัตร ราคาที่ตกลงวงเงิน 94,032.26 บาท	มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไข ราคาที่เสนอเป็นราคาที่เหมาะสม และอยู่ภายในวงเงินงบประมาณ	0064/61 ลว. 15 ม.ค. 2561
12	จ้างเหมาบริการงานวิเคราะห์ข้อมูล ระยะเวลา 8 เดือน 17 วัน	94,032.26	94,032.26	เฉพาะเจาะจง	นางสาวสุดาวิศน์ ยี่แก่น ราคาที่เสนอ 11,000.- บาท/เดือน จำนวน 8 เดือน 17 วัน	นางสาวสุดาวิศน์ ยี่แก่น ราคาที่ตกลงวงเงิน 94,032.26 บาท	มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไข ราคาที่เสนอเป็นราคาที่เหมาะสม และอยู่ภายในวงเงิน	0065/61 ลว. 15 ม.ค. 2561
13	จ้างเหมาบริการงานจัดการงานทั่วไป ระยะเวลา 8 เดือน 17 วัน	94,032.26	94,032.26	เฉพาะเจาะจง	นางสาวอภิชญา มุติกิจศิริวง ราคาที่เสนอ 11,000.- บาท/เดือน จำนวน 8 เดือน 17 วัน	นางสาวอภิชญา มุติกิจศิริวง ราคาที่ตกลงวงเงิน 94,032.26 บาท	มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไข ราคาที่เสนอเป็นราคาที่เหมาะสม และอยู่ภายในวงเงินงบประมาณ	0066/61 ลว. 15 ม.ค. 2561

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
14	จ้างทำป้ายไว้มิล จำนวน 2 แผ่น	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายวิชาวุฒิ ทรัพย์เอนก ราคาที่เสนอ 1,500 บาท/แผ่น	นายวิชาวุฒิ ทรัพย์เอนก ราคาที่ตกลง 3,000 บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสม สอดคล้องกับราคาท้องตลาด และอยู่ภายในวงเงินงบประมาณ	0050/61 สว. 22 ม.ศ. 2561
15	จ้างทำกระดาษใบใส่เอกสาร จำนวน 350 ใบ	15,750.00	15,750.00	เฉพาะเจาะจง	บจก. บางกอกพรีเมียม โปรดักชั่น ราคาที่เสนอ 45 - บาท/ใบ จำนวน 350 ใบ	บจก. บางกอกพรีเมียม โปรดักชั่น ราคาที่ตกลงวงเงิน 15,750 บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสม สอดคล้องกับราคาท้องตลาด และอยู่ภายในวงเงินงบประมาณ	0051/61 สว. 23 ม.ศ. 2561
16	ซื้อวัสดุจัดประชุมโครงการประชุมเชิงปฏิบัติการเพื่อพัฒนาศักยภาพบุคลากรด้านกรน้ำเสนอผลงานวิจัย นวัตกรรม และสิ่งประดิษฐ์ในการประชุมวิชาการนานาชาติในต่างประเทศ จำนวน 3 รายการ	2,401.08	2,401.08	เฉพาะเจาะจง	ร้านกิ่งเจริญการค้า ราคาที่เสนอ 2,401.08 บาท	ร้านกิ่งเจริญการค้า ราคาที่ตกลงวงเงิน 2,401.08 บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสม สอดคล้องกับราคาท้องตลาด และอยู่ภายในวงเงินงบประมาณ	0052/61 สว. 23 ม.ศ. 2561
17	จ้างซ่อมรีโมทคอนโทรลรถจักรยานยนต์ไฟฟ้า	3,156.50	3,156.50	เฉพาะเจาะจง	บจก. ดีชายนี พรายนต์ ราคาที่เสนอ 1,990.20 บาท	บจก. ดีชายนี พรายนต์ ราคาที่ตกลงวงเงิน 1,990.20 บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสม สอดคล้องกับราคาท้องตลาด และอยู่ภายในวงเงินงบประมาณ	0053/61 สว. 24 ม.ศ. 2561
18	จ้างซ่อมเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์	3,049.50	3,049.50	เฉพาะเจาะจง	บจก. ดีชายนี พรายนต์ ราคาที่เสนอ 3,049.50 บาท	บจก. ดีชายนี พรายนต์ ราคาที่ตกลงวงเงิน 3,049.50 บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสม สอดคล้องกับราคาท้องตลาด และอยู่ภายในวงเงินงบประมาณ	0054/61 สว. 24 ม.ศ. 2561
19	ซื้อวัสดุจัดประชุมโครงการประชุมเชิงปฏิบัติการพัฒนาศักยภาพบุคลากรด้านวิเทศสัมพันธ์ สถาบันพระบรมราชชนก ปีงบประมาณ 2561 จำนวน 3 รายการ	1,404.38	1,404.38	เฉพาะเจาะจง	ร้านกิ่งเจริญการค้า ราคาที่เสนอ 1,404.238บาท	ร้านกิ่งเจริญการค้า ราคาที่ตกลงวงเงิน 1,404.38 บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสม สอดคล้องกับราคาท้องตลาด และอยู่ภายในวงเงินงบประมาณ	0055/61 สว. 25 ม.ศ. 2561

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
20	จ้างงานบำรุงรักษาโปรแกรมสำรองข้อมูล	79,715.00	79,715.00	เฉพาะเจาะจง	บจก. คอสม่า โซลูชั่น ราคาที่เสนอ	บจก. คอสม่า โซลูชั่น ราคาที่ตกลง	ราคาที่เสนอเหมาะสม สอดคล้องกับราคาท้องตลาด และอยู่ภายในวงเงินงบประมาณ	0056/61 ลว. 26 ม.ค. 2561
21	จ้างซ่อมเครื่องโทรสาร	3,349.10	3,349.10	เฉพาะเจาะจง	บจก. ดีไซน์น์ ฟรายเดย์ ราคาที่เสนอ 1,990.20 บาท	บจก. ดีไซน์น์ ฟรายเดย์ ราคาที่ตกลงวงเงิน 1,990.20 บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสม สอดคล้องกับราคาท้องตลาด และอยู่ภายในวงเงินงบประมาณ	0057/61 ลว. 31 ม.ค. 2561
22	จ้างซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	2,889.00	2,889.00	เฉพาะเจาะจง	บจก. ดีไซน์น์ ฟรายเดย์ ราคาที่เสนอ 1,990.20 บาท	บจก. ดีไซน์น์ ฟรายเดย์ ราคาที่ตกลงวงเงิน 1,990.20 บาท	ราคาที่เสนอเหมาะสม สอดคล้องกับราคาท้องตลาด และอยู่ภายในวงเงินงบประมาณ	0058/61 ลว. 31 ม.ค. 2561